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Gasparik, s.r.o. 
č.332 
02356 Makov 
Slovensko 

IČO: 36418358 
DIČ: 2021813211 

IČ DPH: SK2021813211 

mobil tel. 041-4364215 
www .gasparik sk fax 041-4333600  1111111 III Ii 111111 e-mail. 
Zaplsanä na Okresnom súde t i lna. oddielu.o .. .ton<a t..14924/L 

FAKTÚRA 20190568 

Platba: prevodom 
Doprava: CA 120DF / F C A  Makov 

.... 

_D_át_u_m _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Sym_bo_l _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ 
vystavenia: 

-splatnosti: 
vzniku daň. povinnosti: 

12.08.2019 konštantný: 0008 
-26.08.-2019 variabilný: 20190568
09.08.2019 špecifický: 

SUBA Bankový účet 
číslo: 
IBAN:  SWIFT: SUBASKBX 

Označenie dodávky 

-Palisáda impregnovaná 3 m pr.1 O cm 

Zaokr. za doklad 1 O % 
Zaokr. za doklad 20 % 

Nulová sadzba O % 
Znížená sadzba 1 O% 
Základná sadzba 20 % 
CELKOM 

0,00 
0,00 

Základ 
0,00 
0,00 

447,50 
447,50 

Katalóg. označenie Počet m. j. m. j. 

so.oa ks 

0,00 
0,00 

Výška DPH 
0,00 
0,00 

89,50 
89,50 

0,00 
0,00 

Celkom 
0,00 
0,00 

537,00 
537,00 

Pozn.: Čiastky sú vrátane stim zaokflJhlenia. 

Objednávka: 
Pôvodná faktúra {pri dobropise I t'armopise) : 

9db_ern _ter: _ 
Obecný úrad Oščadnica 

Nám. M.Bernáta 745 
02301 Oščadnica 
Slovensko 

Konečný príjemca: 

Obecný úrad Oščadnica 
Nám. M.Bemáta 745 
02301 Oščadnica 
Slovensko 

Cena za m. j. DPH o/. 

8,95 20 

Zľava v%: 
Celkom k úhrade:_ 

Zaplatený preddavok: 
Zostáva uhradiť: 

bez DPH 

447;50 

169/2019 

IČO: 00314170 
.DLČ: 

IČDPH:  

DPH 

-89,50 

0,00 
537,00 

0,00 
537,00 

PAY by square
·-· ·-- · ... - --"·' ___________ i P e ď � v  

G a U a r K . o .  
V pripade nedodržania terminu splatnosti Vám budeme účtovať 

penále 0.05% z faktúrovanej čiastky za každý deň omeškania. 
()23 _.;c, [l.\:1k,w  12 
:•_.:,. j()41X 5,, 

1C DPH: SK20218132}.,\ 
Tel.: 041/436423S w 

s DPH 

537,00 

€ 
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